PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 15 ноября 2019 года № 1177

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области, Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, с учётом решения Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 07.08.2018 года № 68-353 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования город Ртищево», протокола и заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту постановления администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» от 06.11.2019 года, рекомендации комиссии по разработке правил землепользования и застройки Ртищевского муниципального района от 14.11.2019 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «для размещения гостиницы» земельного участка с кадастровым номером 64:47:040208:98, площадью 613,0 кв.м., расположенного по адресу: Саратовская область, г. Ртищево, ул. Малая Московская, №16, принадлежащего Семеновой Светлане Владимировне (свидетельство о государственной регистрации права от 25 августа 2016 года).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон